86811-320, Jardim Independência no cidade deApucarana, Paraná.- 

CLAUSULA SEGUNDA.- O capital social é de 30.000.0Q_ (Trinta mil reais ) 
dividido em 30 000 ( Tnn/-a mil ) quotas de R$ 1, 00 ( Um real ) cada uma, fica assim 
ôistribuido entre os sócios. - A) ROBERTO ROSA MIGUEL, 15.000.00 ( Quinze Mil reais 
j, inteçretizeoo neste alo em moeoe corrente do Pais e B) - MARIA FLORIZA SANCHEZ 
MIGUEL, '15.000.00 ( Quinze Mi! reais). integralizados neste ato em moeda corrente do Pais. 

CLASULA TERGElRA.- ATtV.iDADE ECONÔMICA.-.- Organização de Excursões